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Żarówka nocna czarna Terrarex " czarne
światło " E27

Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy noc-40W

Kod producenta Blacklight-40W

Opis produktu

Żarówka na noc do terrarium o bardzo ciemnym świetle Terrarex

Żarówka nocna "o czarnym świetle " Reptile Dark Night Light Lamp Bulb by Helios to zamiennik bardzo dobrze znanej żarówki
Trixie Moonlight   - jest to polski produkt eksportowany na niemiecki rynek.
Produkt terrarystyczny. Typ światło nocne - Night Light - głęboka noc.
  

Opis żarówki nocnej czarnej

Nocna żarówka do terrarium Black Lamp Bulb Terrarex  wyprodukowana jest ze szkła czarnego. Jest ona zabarwiana
barwnikiem czarnym już na etapie produkcji szkła. Dzięki temu żarówka ma równomierne zabarwienie, nie jest malowana
żadnym niebezpiecznym środkiem chemicznym szkodliwym dla gadów, płazów, pajęczaków i innych zwierząt terraryjnych. 
Żarówka co świeci na czarno? Nie. W zasadzie świeci ona bardzo słabym światłem o poblasku ciemno fioletowym. Przez szkło
widać fioletowe pręciki żarnika, kiedy żarówka pracuje. Nie jest to lampa luminescencyjna, która emituje światło ultrafioletowe
!
  

Nocne żarówki dla gekona, ptasznika, skorpiona

Czarne żarówki Terrarex dzięki swojej konstrukcji dostarczają bardzo niewielką   dawkę światła widzialnego (poniżej
Lumeny). Mała wiązka światła jest wystarczająca, żeby obserwować naszych podopiecznych w warunkach nocnych. Światło
nocne w terrarium ma wpływ na żyjące w nim zwierzęta. Emisja światła z czarnej żarówki daje poświatę o barwie
ciemno fioletowej spotykanej na naszym globie w strefie równikowej, w nocy.

W świetle tej żarówki (emisja widma widzialnego została wyeliminowana do minimum) zwierzęta o nocnym trybie życia
czują się znakomicie. Używając czarnej żarówki szybko zauważysz zwiększenie aktywności nocnej swoich pupili. Doskonałe
światło nocne dla Twojego gekonka, tarantuli, ptasznika, skorpiona lub węża.

Żarówki nocne w czarnych bańkach dostępne są w mocach: 40W, 60W, 100W. Każda z nich może współpracować z
urządzeniem regulującym moc np. ściemniacz. 

Czarna żarówka dla nocnych zwierząt

Żarówek nocnych emitujących poświatę ciemno fioletową używa się przede wszystkim w terrarium dla zwierząt,
których aktywność przypada na noc. Do takich gatunków należą między innymi gekony. Żarówki tej używają terraryści do
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oświetlenia terrarium dla ptasznika.
Żarówki czarnej użyjesz dla wszystkich gatunków pochodzących ze strefy równikowej.

Uwaga: jeżeli jesteś opiekunem zwierzaka, który śpi w nocy, ale potrzebujesz dogrzać mu terrarium - to ta żarówka
świetnie sobie z tym poradzi. Żarówka czarna jest żarówką wolframową i wydziela promieniowanie cieplne. W odróżnieniu od
żarówek lustrzanek czy spotów ten rodzaj żarówek podniesie temperaturę w całym w terrarium (ogrzeje całościowo),
nie punktowo.
  

Sposób montażu czarnych żarówek nocnych.

Żarówki nocne Czarne Night Light Helios należy mocować w odpowiednich oprawach, które zagwarantują właściwe
parametry pracy żarówki.
Ze względu na wydzielane przez żarówki ciepło stosowanie lamp i opraw jest wymagane ze względu na bezpieczeństwo
gadów czy płazów. 
Ważne jest także to, żeby oprawki w lampach (miejsce wkręcania żarówki) były wykonane z ceramiki lub porcelany. Unikajmy
lamp z plastikowymi trzonkami !  U nas w sklepie dostępne są oprawy z odpowiednimi porcelanowymi wkładkami.
  

Pozytywy stosowania czarnych żarówek światła nocy dla gadów i
pajęczaków:  

aktywizuje gady, pająki, węże do intensywnego życia
korzystnie wpływa na zachowania rozrodcze
" niewidzialne " światło nocne w terrarium jest łatwo przyswajane 
receptory optyczne gadów nie są narażone na oślepianie
oprócz oświetlenia czarna żarówka może służyć do ogrzania stref w terrarium (żarówka wydziela ciepło)
ułatwia trawienie pokarmu zwierząt nocnych
przeznaczona do wszystkich typów wiwariów i terrariów

Inne zastosowania żarówek czarnych o świetle nocnym niezwiązanych z
terrarystyką:

Do pomieszczeń hodowlanych do minimalnego nocnego oświetlenia.
W pomieszczeniach do uzyskania ciekawych efektów świetlnych
W pubach, dyskotekach do stworzenia niespotykanych efektów wizualnych
W klubach nocnych do efektów specjalnych
Jako oświetlenie estradowe
Nie jest to żarówka ciemniowa do ciemni fotograficznej
Żarówka efekt Blacklight E27 NIE UV !
Tą żarówką nie sprawdzisz np banknotów.

Dane techniczne czarnych żarówek nocnych Helios Dark Light:

Kolor szkła żarówki: czarny
Rodzaj bańki: A60
Gwint: E27
Szerokość żarówki (średnica bańki): 60 mm 
Długość żarówki: 105 mm
Możliwość pracy żarówki ze ściemniaczami : TAK
Trwałość: 3000h non stop
Kąt promieniowania: 360 stopni
Gwint niklowany: odporny na korozję
Napięcie: 230V
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Jak mocno świecą czarne żarówki, czyli moc światła

Żarówka o mocy 40W: Strumień świetlny (Lumeny):     5 lm
Żarówka o mocy 60W: Strumień świetlny (Lumeny):     7 lm
Żarówka o mocy 100W: Strumień świetlny (Lumeny): 12 lm

--- Powyższy opis jest własnością sklepu Terrarex i podlega ochronie praw własności intelektualnej. Zabrania się kopiowania,
przetwarzania, powielania bez naszej zgody. --- 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 40W , 60W , 100W
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